Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/173 08.10.2018

ПРИКАЗ

О замене учителя

в структурном подразделении «Школа дистанционного обучения»

На период отсутствия учителя русского языка и литературы  Касумовой

М.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Андрееву И.А., учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  08.10.2018

года у следующего обучающегося:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Королев Ярослав 7

2. Андреевой В.А., учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  08.10.2018

года у следующего  обучающегося:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Щелкачева Юлия 8

3. Камкиной М.Н.,  учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  08.10.2018

года у следующих  обучающихся:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Колесникова Елизавета 8

4. Набиевой Н.А., учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  08.10.2018

года у следующего  обучающегося:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Смурыгин Андрей 7

5. Прокофьевой Е.Н. учителю русского языка и литературы, осуществлять

замену согласно расписанию на условиях почасовой оплаты труда  с  08.10.2018

года у следующего  обучающегося:

№ п.п. Фамилия имя учащихся Класс

1 Хмелевский Павел 8

6. Главному бухгалтеру Осипенко А.В. производить почасовую оплату

Андрееву И.А, Андреевой В.А, Камкиной М.Н., Набиевой Н.А, Прокофьевой Е.Н.

из расчета должностного оклада согласно табелю учета использования рабочего

времени.

Исполняющий обязанности директора -

руководитель структурного подразделения

Е.Н. Шипкова